
CUADRO DE HONOR – HÉRCULES CLUB DE GOLF 

1

III TORNEO SEOANE ASESORES
11-12 JULIO 2025

CAMPEÓN SCRATCH (MEDIDOR BUSHNELL  TOUR 25):  JUAN ROBERTO 
GARCÍA BOUZAS – 32 PUNTOS BRUTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORÍA (HASTA 17,3) (RELOJ GARMIN 
APPROACH S12): NICOLÁS RIOS LÓPEZ – 41 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORÍA (HASTA 17,3)  (CAJA BOLAS 
CALLAWAY,  GORRA  CALLAWAY  TOUR  PERF  PRO):  ROGELIO  CASTRO 
CASTRO – 39 PUNTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORÍA (DESDE 17,4) (RELOJ GARMIN 
APPROACH S12): IVÁN CLAVEL SANEMETERIO – 41 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORÍA (DESDE 17,4)  (CAJA BOLAS 
CALLAWAY, GUANTE CALLAWAY OPTICOLOR): PABLO DE PABLOS GARCÍA 
– 40 PUNTOS

MEJOR DAMA (CAJA BOLAS CALLAWAY, GORRA CALLAWAY PERF PRO): 
Mª SOL PÉREZ MARTÍNEZ – 39 PUNTOS

MEJOR  APPROACH  –  HOYO  17  (CAJA  BOLAS  CALLAWAY  ERC  SOFT): 
JESUSA GARCÍA PÉREZ – 0,74 M



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 8.6 7.9 S M 2 10 32

RIOS LOPEZ, NICOLAS GC54974890 11.2 10.8 A M 2 9 32

3 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.7 M M 2 6 29

ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO GC54233936 2.3 M M 1 3 29

5 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6.8 6.9 S M 2 8 28

6 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.9 9.3 S F 2 11 26

JUN, KIM GC00383683 9.2 9.0 S M 2 11 26

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.9 S M 2 11 26

BARRANCO GARCIA, GOA GC53981926 10.1 9.9 A M 2 8 26

10 GARCIA GONZALEZ, ESTEBAN GC54246783 11.3 11.8 S M 2 10 25

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.6 7.1 S M 2 9 25

12 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 14.2 13.7 S F 3 16 23

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 16.2 15.6 S M 3 15 23

SORIANO NAVARRO, IGNACIO CM41631820 11.7 11.3 S M 3 14 23

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.2 10.8 S M 2 13 23

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.8 10.3 M M 2 12 23

GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 9.0 8.4 M M 2 11 23

18 LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.5 11.3 S M 3 14 22

19 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 19.4 S M 4 15 21

FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 14.2 14.4 S M 3 13 21

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.0 S M 2 12 21

22 LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS GC54396461 16.2 S M 3 19 20

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.8 13.5 S M 3 16 20

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.0 13.1 S M 3 16 20

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.4 S M 3 14 20

FARIÑA VILLAVERDE, JORGE GC54366653 10.5 S M 2 13 20

27 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 22.1 21.2 S M 4 26 19

CASTRO CASTRO, ROGELIO GC54367787 17.3 16.9 S M 3 21 19

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 15.6 15.4 S M 3 19 19

RIOS ALVAREZ, GONZALO GC54500190 12.3 12.7 S M 3 11 19

31 SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 20.3 S M 4 24 18

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 19.0 S M 4 23 18

SANCHEZ PICHEL, JUAN CARLOS GC02381048 14.3 14.2 M M 3 17 18

KIM HAN, MYEONGSU GC03110095 9.6 9.4 S M 2 11 18

35 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.8 S F 3 18 17

LOSADA DOVAL, ALFREDO GC00464746 13.1 S M 3 16 17

GOMEZ REY, GONZALO GC54362922 13.0 S M 3 16 17

CRIADO SANCHEZ, CARLOS GC07109018 12.4 S M 3 15 17

39 CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 21.0 S M 4 25 16

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.8 21.2 S F 4 25 16

AVECILLA PORTO, FERNANDO GC00281588 20.3 S M 4 24 16

RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 19.5 M M 4 23 16

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.3 19.8 S F 4 23 16

BRANDARIZ DANS, DANIEL GC63978913 18.7 18.2 M M 4 22 16

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO SEOANE ASESORES UNIFICADO 

Fecha listado: 12/07/2025 - 19:31

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 12/07/2025 Código: GC5425093
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.5 S F 4 21 16

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 17.7 17.5 S M 3 21 16

PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.5 14.4 S M 3 17 16

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.6 S F 3 15 16

49 VALENCIA RODRIGUEZ, JESUS GC54437803 23.6 22.8 S M 4 28 15

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.8 19.0 S M 4 23 15

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 15.6 S M 3 19 15

BARRAL GONZALEZ, SERGIO GC00815725 11.7 S M 3 14 15

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.5 S M 2 13 15

CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 10.1 S M 2 12 15

55 MAROTO RUIZ, MARCOS GC20173427 21.5 21.4 M M 4 26 14

MARTIN BLANCO, MANUEL GC54190279 19.8 M M 4 24 14

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 S M 3 20 14

CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 17.0 17.3 M M 3 20 14

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 14.9 S M 3 18 14

FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN GC20926330 13.1 M M 3 16 14

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 13.5 S M 3 16 14

62 NUÑEZ GARCIA, JUAN MANUEL GC53282166 24.7 24.1 S M 4 30 13

ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON GC02245854 20.3 20.7 S M 4 24 13

HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 18.8 M M 4 23 13

MEJIA LUX, DAVID GC54814024 17.9 M M 3 21 13

VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 13.5 S M 3 16 13

GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 11.4 M M 2 14 13

SEO YOUNG, CHOI GC03188956 12.6 12.0 S F 3 14 13

69 ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 25.2 24.9 S M 4 30 12

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.3 23.2 S M 4 28 12

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.6 S M 5 27 12

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.9 21.6 S M 4 26 12

73 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 23.0 22.9 S M 4 28 11

CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 20.3 S M 4 24 11

MOSQUERA PREGO, ANTONIO GC00749226 16.8 S M 3 20 11

76 CLAVEL SAN EMETERIO, IVAN GC20005508 33.0 M M 5 34 10

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.7 23.6 S F 4 27 10

DOLAN, DAMIEN GC54798270 18.9 19.1 S M 4 23 10

79 DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 24.2 M M 4 29 9

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.2 S M 4 29 9

CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 21.7 23.1 S M 4 26 9

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.6 S M 4 26 9

FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS GC54438564 21.5 S M 4 21 9

84 DOMINGO FRANCO, PABLO GC54346821 31.9 M M 5 34 8

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.5 S M 5 33 8

LUX PAZ, ERIKA GC54814022 25.6 26.6 S F 4 29 8

PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23.3 23.2 S M 4 28 8

FRAGA GARCIA-TIZON, JUAN GC02927753 18.7 M M 4 22 8
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
89 HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 S M 4 29 7

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.2 16.4 S M 3 19 7

91 SOTO DIAZ, ELENA GC00371967 21.8 22.6 S F 4 25 6

92 COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 29.0 S M 5 34 5

BUDIÑO VEIGA, JOSE MANUEL GC54346855 30.3 M M 5 34 5

RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 30.2 30.0 S F 5 34 5

95 SANTISO OTERO, VICTOR GC54082244 36.0 S M 5 34 4

96 NOVELLE NOVOA, OLINA GC54442757 35.4 S F 5 36 3

97 CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 18.7 S M 4 22 Ret

CASTILLO CASTILLO, JUAN MANUEL AM65486814 24.0 M M 4 29 Ret

ALCANTARA MORALES, JUAN CM81077853 27.6 S M 5 33 Ret

100 NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 17.3 S M 3 16 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
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Fecha: 12/07/2025 Código: GC5425093

1ª Vuelta

Página 3 de 3



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 8.6 7.9 S M 2 10 42

2 RIOS LOPEZ, NICOLAS GC54974890 11.2 10.8 A M 2 9 41

3 CASTRO CASTRO, ROGELIO GC54367787 17.3 16.9 S M 3 21 39

4 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 16.2 15.6 S M 3 15 38

5 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.9 9.3 S F 2 11 37

JUN, KIM GC00383683 9.2 9.0 S M 2 11 37

SORIANO NAVARRO, IGNACIO CM41631820 11.7 11.3 S M 3 14 37

GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 14.2 13.7 S F 3 16 37

LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS GC54396461 16.2 S M 3 19 37

10 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6.8 6.9 S M 2 8 36

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.9 S M 2 11 36

12 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.7 M M 2 6 35

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.2 10.8 S M 2 13 35

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.5 11.3 S M 3 14 35

15 BARRANCO GARCIA, GOA GC53981926 10.1 9.9 A M 2 8 34

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.6 7.1 S M 2 9 34

GARCIA GONZALEZ, ESTEBAN GC54246783 11.3 11.8 S M 2 10 34

GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 9.0 8.4 M M 2 11 34

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.8 13.5 S M 3 16 34

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.0 13.1 S M 3 16 34

SANCHEZ PICHEL, JUAN CARLOS GC02381048 14.3 14.2 M M 3 17 34

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.8 S F 3 18 34

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 15.6 15.4 S M 3 19 34

24 LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.8 10.3 M M 2 12 33

FARIÑA VILLAVERDE, JORGE GC54366653 10.5 S M 2 13 33

26 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO GC54233936 2.3 M M 1 3 32

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.0 S M 2 12 32

FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 14.2 14.4 S M 3 13 32

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.4 S M 3 14 32

PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.5 14.4 S M 3 17 32

31 CRIADO SANCHEZ, CARLOS GC07109018 12.4 S M 3 15 31

32 LOSADA DOVAL, ALFREDO GC00464746 13.1 S M 3 16 30

GOMEZ REY, GONZALO GC54362922 13.0 S M 3 16 30

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 15.6 S M 3 19 30

MOSQUERA PREGO, ANTONIO GC00749226 16.8 S M 3 20 30

36 RIOS ALVAREZ, GONZALO GC54500190 12.3 12.7 S M 3 11 29

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 S M 3 20 29

CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 17.0 17.3 M M 3 20 29

39 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.6 S F 3 15 28

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 13.5 S M 3 16 28

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 14.9 S M 3 18 28

42 CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 10.1 S M 2 12 27

FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN GC20926330 13.1 M M 3 16 27

44 KIM HAN, MYEONGSU GC03110095 9.6 9.4 S M 2 11 26

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO SEOANE ASESORES UNIFICADO 
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
BARRAL GONZALEZ, SERGIO GC00815725 11.7 S M 3 14 26

SEO YOUNG, CHOI GC03188956 12.6 12.0 S F 3 14 26

47 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.5 S M 2 13 25

48 GRANDE VELOSO, LUIS GC63920972 11.4 M M 2 14 24

49 VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 13.5 S M 3 16 23

50 ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.2 16.4 S M 3 19 17

51 NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 17.3 S M 3 16 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO SEOANE ASESORES UNIFICADO 

Fecha listado: 12/07/2025 - 19:36

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 1º CATEGORIA  (ASC: 50)
Fecha: 12/07/2025 Código: GC5425093

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 CLAVEL SAN EMETERIO, IVAN GC20005508 33.0 M M 5 34 41

2 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 22.1 21.2 S M 4 26 40

3 LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 19.0 S M 4 23 39

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.3 19.8 S F 4 23 39

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.8 21.2 S F 4 25 39

VALENCIA RODRIGUEZ, JESUS GC54437803 23.6 22.8 S M 4 28 39

7 NUÑEZ GARCIA, JUAN MANUEL GC53282166 24.7 24.1 S M 4 30 38

8 SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 20.3 S M 4 24 37

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 21.0 S M 4 25 37

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 23.0 22.9 S M 4 28 37

DOMINGO FRANCO, PABLO GC54346821 31.9 M M 5 34 37

12 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.5 S F 4 21 36

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.9 21.6 S M 4 26 36

MAROTO RUIZ, MARCOS GC20173427 21.5 21.4 M M 4 26 36

15 BRANDARIZ DANS, DANIEL GC63978913 18.7 18.2 M M 4 22 35

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 25.2 24.9 S M 4 30 35

17 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 17.7 17.5 S M 3 21 34

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.8 19.0 S M 4 23 34

RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 19.5 M M 4 23 34

AVECILLA PORTO, FERNANDO GC00281588 20.3 S M 4 24 34

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.6 S M 5 27 34

22 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 19.4 S M 4 15 33

ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON GC02245854 20.3 20.7 S M 4 24 33

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.6 S M 4 26 33

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.7 23.6 S F 4 27 33

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.3 23.2 S M 4 28 33

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.2 S M 4 29 33

28 MEJIA LUX, DAVID GC54814024 17.9 M M 3 21 32

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.5 S M 5 33 32

30 PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23.3 23.2 S M 4 28 31

LUX PAZ, ERIKA GC54814022 25.6 26.6 S F 4 29 31

32 MARTIN BLANCO, MANUEL GC54190279 19.8 M M 4 24 30

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 29.0 S M 5 34 30

RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 30.2 30.0 S F 5 34 30

35 DOLAN, DAMIEN GC54798270 18.9 19.1 S M 4 23 29

CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 20.3 S M 4 24 29

CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 21.7 23.1 S M 4 26 29

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 24.2 M M 4 29 29

BUDIÑO VEIGA, JOSE MANUEL GC54346855 30.3 M M 5 34 29

40 HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 18.8 M M 4 23 28

NOVELLE NOVOA, OLINA GC54442757 35.4 S F 5 36 28

42 FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS GC54438564 21.5 S M 4 21 27

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 S M 4 29 27

SANTISO OTERO, VICTOR GC54082244 36.0 S M 5 34 27

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO SEOANE ASESORES UNIFICADO 
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
45 FRAGA GARCIA-TIZON, JUAN GC02927753 18.7 M M 4 22 20

46 SOTO DIAZ, ELENA GC00371967 21.8 22.6 S F 4 25 18

47 CASTILLO CASTILLO, JUAN MANUEL AM65486814 24.0 M M 4 29 Ret

CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 18.7 S M 4 22 Ret

ALCANTARA MORALES, JUAN CM81077853 27.6 S M 5 33 Ret

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO SEOANE ASESORES UNIFICADO 
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.3 19.8 S F 4 23 39

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.8 21.2 S F 4 25 39

3 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.9 9.3 S F 2 11 37

GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 14.2 13.7 S F 3 16 37

5 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.5 S F 4 21 36

6 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.8 S F 3 18 34

7 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.7 23.6 S F 4 27 33

8 LUX PAZ, ERIKA GC54814022 25.6 26.6 S F 4 29 31

9 RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 30.2 30.0 S F 5 34 30

10 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.6 S F 3 15 28

NOVELLE NOVOA, OLINA GC54442757 35.4 S F 5 36 28

12 SEO YOUNG, CHOI GC03188956 12.6 12.0 S F 3 14 26

13 SOTO DIAZ, ELENA GC00371967 21.8 22.6 S F 4 25 18

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO SEOANE ASESORES UNIFICADO 
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